
Ergebnisliste
NRW-MM Damen AK 50 - 2021 - Liga 5.B - 5. Spieltag - 28.08.2021
18-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Zählspiel
Austragungsclub:Golfclub Wittgensteiner Land e.V.
Spielleitung: Sascha Jürgens, Roland Dickel, Silvia Birkelbach
Clubspielleiter: Roland Dickel

Wittgensteiner Land, GC 18 L. / Bahnen
1-12+1-6

Platz Name Club HCPITM/
CHCP Brutto Netto über

CR
Gew.

Brutto

Brutto

1 Endtner Ulrike Wittgensteiner Land,
GC 14,4 / 17 88 71 19,1 88

2 Gernand-Achenbach
Susanne

Wittgensteiner Land,
GC 18,5 / 22 93 71 24,1 93

3 Walter Ute Royal Dortmund 19,0 / 22 93 71 24,1 93

4 Rübenkamp Ute Royal Dortmund 16,6 / 19 94 75 25,1 94

5 Homrighausen Margit Wittgensteiner Land,
GC 14,3 / 17 95 78 26,1 94

6 Birkelbach Silvia Wittgensteiner Land,
GC 12,9 / 15 95 80 26,1 92

7 Müller Kirsten Royal Dortmund 16,2 / 19 97 78 28,1 97

8 Schumacher Annegret Amecke, Golf am Haus 19,1 / 22 98 76 29,1 98

9 Power Beate Royal Dortmund 15,7 / 18 98 80 29,1 97

10 Bruckert Sylvia Royal Dortmund 19,4 / 23 98 75 29,1 97

11 Bietzker Birgit Amecke, Golf am Haus 17,1 / 20 99 79 30,1 95

12 Rehberg Gabriele Wittgensteiner Land,
GC 20,6 / 24 101 77 32,1 100

13 Hoffmann Beatrix Amecke, Golf am Haus 20,0 / 23 105 82 36,1 102

14 Helleckes Monika Amecke, Golf am Haus 25,5 / 29 109 80 40,1 106

15 Jost Martina Amecke, Golf am Haus 22,6 / 26 113 87 44,1 108

16 Jordan-Affolter Hanna Royal Dortmund 17,4 / 20 114 94 45,1 103

17 Herling-Dickel Angelika Wittgensteiner Land,
GC 18,5 / 22 126 104 57,1 117

Netto

1 Gernand-Achenbach
Susanne

Wittgensteiner Land,
GC 18,5 / 22 93 71 24,1 93

2 Endtner Ulrike Wittgensteiner Land,
GC 14,4 / 17 88 71 19,1 88

3 Walter Ute Royal Dortmund 19,0 / 22 93 71 24,1 93

4 Bruckert Sylvia Royal Dortmund 19,4 / 23 98 75 29,1 97
5 Rübenkamp Ute 94 75 25,1 94

Damen Rot Par 68 Slope 126 CR 68,9



Royal Dortmund 16,6 / 19

6 Schumacher Annegret Amecke, Golf am Haus 19,1 / 22 98 76 29,1 98

7 Rehberg Gabriele Wittgensteiner Land,
GC 20,6 / 24 101 77 32,1 100

8 Müller Kirsten Royal Dortmund 16,2 / 19 97 78 28,1 97

9 Homrighausen Margit Wittgensteiner Land,
GC 14,3 / 17 95 78 26,1 94

10 Bietzker Birgit Amecke, Golf am Haus 17,1 / 20 99 79 30,1 95

11 Power Beate Royal Dortmund 15,7 / 18 98 80 29,1 97

12 Helleckes Monika Amecke, Golf am Haus 25,5 / 29 109 80 40,1 106

13 Birkelbach Silvia Wittgensteiner Land,
GC 12,9 / 15 95 80 26,1 92

14 Hoffmann Beatrix Amecke, Golf am Haus 20,0 / 23 105 82 36,1 102

15 Jost Martina Amecke, Golf am Haus 22,6 / 26 113 87 44,1 108

16 Jordan-Affolter Hanna Royal Dortmund 17,4 / 20 114 94 45,1 103

17 Herling-Dickel Angelika Wittgensteiner Land,
GC 18,5 / 22 126 104 57,1 117



Teamergebnisliste
NRW-MM Damen AK 50 - 2021 - Liga 5.B - 5. Spieltag - 28.08.2021
Austragungsclub:Golfclub Wittgensteiner Land e.V.

Name Club HCPITM/CHCP Brutto über CR

Ligawertung NRW-Liga

1. Wittgensteiner Land Teamergebnis: 127,5

1 Endtner Ulrike Wittgensteiner Land, GC 14,4 / 17 88 +19,1

2 Gernand-Achenbach Susanne Wittgensteiner Land, GC 18,5 / 22 93 +24,1

3 Birkelbach Silvia Wittgensteiner Land, GC 12,9 / 15 95 +26,1

4 Homrighausen Margit Wittgensteiner Land, GC 14,3 / 17 95 +26,1

5 Rehberg Gabriele Wittgensteiner Land, GC 20,6 / 24 101 +32,1

6 Herling-Dickel Angelika Wittgensteiner Land, GC 18,5 / 22 (126) (+57,1)

2. Royal St. Barbara´s 2 Teamergebnis: 145,5

1 Walter Ute Royal Dortmund 19,0 / 22 93 +24,1

2 Rübenkamp Ute Royal Dortmund 16,6 / 19 94 +25,1

3 Müller Kirsten Royal Dortmund 16,2 / 19 97 +28,1

4 Bruckert Sylvia Royal Dortmund 19,4 / 23 98 +29,1

5 Power Beate Royal Dortmund 15,7 / 18 98 +29,1

6 Jordan-Affolter Hanna Royal Dortmund 17,4 / 20 (114) (+45,1)

3. Golf am Haus Amecke Teamergebnis: 179,5

1 Schumacher Annegret Amecke, Golf am Haus 19,1 / 22 98 +29,1

2 Bietzker Birgit Amecke, Golf am Haus 17,1 / 20 99 +30,1

3 Hoffmann Beatrix Amecke, Golf am Haus 20,0 / 23 105 +36,1

4 Helleckes Monika Amecke, Golf am Haus 25,5 / 29 109 +40,1

5 Jost Martina Amecke, Golf am Haus 22,6 / 26 113 +44,1

CLUBINONE 2021 – smartup solutions GmbH



Liga 5.B

Platz Club 3. Spieltag
12.06.2021

4. Spieltag
26.06.2021

5. Spieltag
28.08.2021

6. Spieltag
18.09.2021

1. Spieltag
25.09.2021

2. Spieltag
09.10.2021

Gesamt über
CR-Wert

Durchschnitt
über CR-Wert

Liga 5.B
1 Wittgensteiner Land 0,0 118,0 127,5 0,0 0,0 0,0 245,5 122,8
2 Royal St. Barbara´s 2 0,0 118,0 145,5 0,0 0,0 0,0 263,5 131,8
3 Golf am Haus Amecke 0,0 109,0 179,5 0,0 0,0 0,0 288,5 144,3

4 Hamm (abgemeldet am
29.03.21)(DQ) 0,0 128,0 0,0 189,5 0,0 0,0 317,5 158,8

4 Werl (abgemeldet am
20.06.21)(DQ) 0,0 128,0 0,0 189,5 0,0 0,0 317,5 158,8

4 Repetal (abgemeldet am
31.05.2021)(DQ) 0,0 128,0 0,0 189,5 0,0 0,0 317,5 158,8

Stand: 07.09.2021 18:57:13


